MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 2454, DE 17 DE NOVEMBRO DE  2015

  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CEILÂNDIA DO INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA, Professor TARCÍSIO ARAÚJO KUHN RIBEIRO, nomeado

pela Portaria IFB N.º48, publicada no Diário Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

 Art. 1º Designar os servidores relacionados abaixo, em exercício no Campus Ceilândia,

como membros da Comissão de Assuntos Estudantis do Campus Ceilândia, referente ao

edital de Programa de Incentivo a Cultura, Esporte e Lazer Discente - PINCEL/ Edital nº

10 CCEI/IFB de 11 de novembro de 2015:

SERVIDOR(A)
MATRÍCULA SIAPE/CPF

Jocênio Marquios Epaminondas 1063639

Ana Flávia Silva Marques de Menezes 1665259

Ana Carolina Ramiro dos Anjos 2242755

            Art. 2º A comissão terá como atribuições:

I- Fazer análise dos Projetos, conforme orientações previstas em edital;

II- Utilizar para análise, formulário próprio – anexo v do edital;

III-  Após a análise, fazer a classificação dos projetos para devida publicação de resultado

preliminar dia 18/11/2015.

           Art. 3º Designar como presidente e suplente da comissão os servidores Jocênio

Marquios Epaminondas, matrícula SIAPE Nº 1063639 e Ana Flávia Silva Marques de

Menezes , matrícula SIAPE Nº 1665259 respectivamente.

 Art.  4º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Original Assinado

TARCÍSIO ARAÚJO KUHN RIBEIRO

Diretor Geral do Campus Ceilândia-IFB

Portaria IFB N.º48, publicada no DOU em 17/01/2014

Publicada no BS/IFB, de 17.11.2015